EDITAL Nº 007, DE 12 DE ABRIL DE 2006.

 DIVULGA GABARITO DAS PROVAS DE
CONCURSOS PÚBLICOS APÓS JULGAMENTO DE
RECURSOS.

O Prefeito Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais, torna público o gabarito das

provas dos Concursos Públicos nºs 01 a 12/2006, destinados ao preenchimento de vagas nas
categorias funcionais de   Agente Administrativo, Agente Fiscal, Assistente Social, Fisioterapeuta,
Fonoaudiólogo, Médico Ginecologista, Motorista, Nutricionista, Operador de Máquinas, Operário,
Pedagogo e Tesoureiro, previstos no Edital nº 01/2006, de 21 de fevereiro de 2006, após
julgamento dos recursos de revisão de provas:

CONCURSO PÚBLICO Nº CONCURSO Nº 01/2006 – AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
A C C B A D D C B B D A B D D C A B D A A D A

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
B C A D D C D D B D B C A D D B B D A B D B B

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2006 – AGENTE FISCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
B C A C B C D A B D A B C D A C B A A B C C C

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
C D B A D B D B D C A C C B C D A C C D A D D

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2006 – ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B C B C B D A A B D D A B A D A D D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D B B D D D C A D B B D B A C D C A D

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2006 - FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B C C B B C A A A B D A A B B C D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B C D B C C B D C C A D A B B A B X B B

* Questão 38 anulada pela Banca Examinadora

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 - FONOAUDIOLÓGO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D B B A B C B B D B D B D D B D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D A B C D A D C B A B D C C A D A B

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2006 - MÉDICO GINECOLOGISTA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D B B A B C B B D B D C D D B D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D B C A B C A B C A D D B D A B A D C D

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D D A D A X D D D D B B A D B C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D C D D A B A A B D D A A C A C A X D D

* Questões  07 e 38 anuladas pela Banca Examinadora

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2006 - NUTRICIONISTA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C C B A D D C B B C D B C C A B D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A B D C B B D C C C D C A C A A D D B A

* Questões  01, 10 e 19  mantido o gabarito pela Banca Examinadora

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – OPERADOR DE MÁQUINAS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B B C A C D A D B C A B C C D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A A D B D B D D B C D C D B C A B C C B

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - OPERÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A D D A C B B D A C A D B B B C B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C D B D B B A C C

CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2006 - PEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
A B A D C A B A B D D A C D C D C A D B B D B

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
D B D B A D D C B B B D D D A D D C A B B D

CONCURSO PÚBLICO Nº 12/2006 - TESOUREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
B C A C B C D A B D C B C D A C B A A B C C C

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
D D C A B C C B X X D D C D B D A B D D B A C
* Questão 11 gabarito alterado de A  para C
* Questões  32 e 33 anuladas pela Banca Examinadora

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, aos doze dias do mês de abril de 2006.

ADELAR LOCH
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se

Amanda Milani
Secretária Municipal da Administração e Fazenda